REPUBLIKA E SHQIPERISE )
- INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

e AN

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367. dt.7.4.20 !L‘v Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

5 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SKE INTERESAVE

Prokurore

Institucioni dhe adres

Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan

Data ¢ emé ne funk: ik aln ¢ it (& deklaratés
01.04.1995

Né bazé t€ nenit 9/1, & Lg_yt nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kor trol Hit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés -Inspektori Pma];lqsh«** 1 ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté ‘»cnd‘l, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteié,
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“Periodik/Vijetor”




. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
Fage 1

1. | Llogari rrjedhese ne Reiffeisen Bank Nr.0001480183 | Pakesuar me 100%
(Elbasan) 200.734,74 leke |
Gjendja ne 31.12.2015 — 238.748,72 (dygind mije e shtateqind e |
Gjendja ne 31.12.2016 — 38.013.98 tridhjete e kater) !
Pakesuar me 200.734.74 leke f
Llogari ne Reiffeisen Bank Nr.80001480183 (Elbasan) Shtuar me 9.993,21 USD | 100%
Gjendja ne 31.12.2015 - 0,71 USD (nentemije e nenteqind e |
Gjendja ne 31.12.2016 — 9.993.92 USD nentedhjete e tre) |
Shtuar me 9.993,21 USD nga: ; |

- 7.000 USD kthim borxhi nga motra Oriola Tafani |

- +2.000 USD nga gjendja Cash te deklaruara ne vitin |

2015 5

-+ kursime
Llogari rrjedhese (e pages) Pakesuar me 100%
Banka Credins (Elbasan) nr.00000231015 86.374,05 leke
Gjendja ne 31.12.2015 — 121.098,10 leke (tetedhjete e gjashtemije e
Gjendja ne 31.12.2016 — 34.724.,05 leke | treqind e shtatedhjete e
Pakesuar me 86.374,05 leke kater)
Llogari depozite me afat 3 muaj Shtuar me 100%
Banka Credins (Elbasan) 1.600.000 leke
IBAN AL69 2123 1076 0000 0000 0073 4922 (nje milion e gjashteqind
Gjendja ne 31.12.2015 — 250.000 mije)
Gjendja ne 31.12.2016 — 1.850.000
Shtuar me 1.600.000 leke nga:

- Derdhja e parave gjendje Cash te deklaruara ne 2015

-+ kursime :
Hua e dhene motres Oriola Tafani, me banim ne Amerike, | =memmees 100%
per konstruksion shtepie (pa dokumentacion)
Gjendja ne 31.12.2015 — 20.000 USD
Gjendja ne 31.12.2016 — 13.000 USD
Jane kthyer 7.000 USD, te cilat jane depozituar ne Llogari |
ne Reiffeisen Bank Nr.80001480183

G IR R e e 5 ik

Nése ky format ésht¢ i pamjaftueshém, vazhdoni té %
plotésoni né fotokopje té tij. :
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- NDRY SHIMET E PASURI
BURIMI I KRIJIMIT
Faue 2

Llogari debiti FIBank (Elbasan) Nr.1000005897300 s
Hapur me 01.09.2012
Mbyllur logaria e debise ne date 24.10.2016 me gjendje 5

8.594,68 leke 5

: Gjendja ne dt.31.12.2012 — 12.254 leke |

=1 7. | Gjendje parash ne Cash | Pakesuar me 100%
Ne 31.12.2015 - 1.300.000 leke dhe 2.000 USD ‘ 1.000.000 leke (njemilion)
Ne 31.12.2016 - 300.000 leke ‘ dhe 2.000 USD (dy mije)

Pakesuar me 1.000.000 leke dhe 2.000 USD (te depozituara |
ne llogarite bankare) |

Mbyllet me nr.rendor 7 (shtate)

* Objektl i deklarlmlt (Nem 4, germa a, b G, C: d i 11g31t nr 9049 date 10 04 2003 i ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshté i pamjafrueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1- Paga ne Prokurorme prane Gjykates se Shkalles se Pare | 1.432.187 leke
Elbasan (njemilion e katerqind e
tridhjete e dy mije e njeqind e
tetedhjete e shtate)

Mbyllet me nr. rendor 1 (nje)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et;. )
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

: deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Hésish! qélhmm B detvrmut financiar, shamén totale né leké
yrimit (muaji/viti), nr. ¢ komtratés dhe inferesin baze.‘Pﬁ‘.
'-at;en (m ji/viti) cLhe k&sti mujor.

eve |

'ii;

i
g
i

_1-, :

Llocan karta

/isa classic Shtuar me | sememeeeee-
Banka Credins f}ilbh in) nr.00000306485 13.909, 94 leke
Gjendja ne 31.12.2015 - 599,83 leke | (trembedhjete mije e
| Gjendja ne 31.12.2016 — 14.509,77 leke nenteqind e nente)

8 Shtuar me 13.909, 94 leke nga kursimet

Mbyllet me nr. rendor 1 (nje)-------------

= — B = i 4
TS 5 SOV

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdos
té plotésoni né forokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité ¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Arben Ramadan Cabej, bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Ermira Maksim Tafani

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim e
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje parash ne Cash Pakesuar me 2.000 Euro
31.12.2015 — 10.000 Euro dhe 250.000 leke (dymije)

31.12.2016 — 8.000 Euro dhe 50.000 leke dhe 200.000 leke
Pakesuar me 2.000 Euro dhe 200.000 leke te shpenzuara per | (dyqind mije)

pushime dhe mobilim shtepie

Mbyllet me nr.rendor 1(nje)

S s e STEEES S S RS s e RS R e e S A SEE TS GEBSBUGE! 3l iid BEUEE STEEE
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, datz 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler? dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

g

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té rij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

1- Qera nga dyqani Farmaci “Ada” ne lagjen “28 Nentori” Elbasan, | 840.000 leke
70.000 (shtatedhjetemije) leke ne muaj me kontrate geraje nr.937rep (tetegind e dyzet mije)
nr.350/2kol. date 25.04.2014

Mbyllet me nr.rendor 1 (nje)

2 e e e e T T S R e e T T3 it )0y SR 5 3 S SR TR B B L1 i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj pers e juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

q€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

e detyrimit financiar, shumén totale né
vitd), ur. e kontratés dhe interesin be
fviti) dhe késti mujor.

Shuma e

deri né 31
vitit té de

Nése ky format éshté | pamjaf
vazhdoni té plotésoni né fotokop




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail- info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t¢ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Greis Arben Cabej, bashkéshorti
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit B/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Ermira Maksim Tafani

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim | f
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam deklarime

o S Gos G Iee i E Sua M

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t¢ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

|
| Nuk kam deklarime J‘
i

LT

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
Té dhénat pér emra personash nc ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

3 qﬁhmm e detyrimit ﬁpanc;ar. shumén totale n :

1 rmat es!m. rp.mnufrm shém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare t& (&
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve & familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s¢ personit gé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t¢ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore. béhet nénshkrimi pér cdo fleté (€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars & ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave private zyriari duhet & dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjer€ zyrtari duhet té dorézoj fotokopje t€ Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkeéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.-+

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
N€ ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI", ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot¢ do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe € arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyriari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

“Periodik/Vietor”

Pér informacione t& métejshme apo asisiencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infot@hidaa.cov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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